06 CÔNG BÁO/Số 58/ Ngày 06-07-2009

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH  PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 125/2009/NQ-HðND Tuy Hòa, ngày 15 tháng 6 năm 2009

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm Tòa án nhân dân các huyện thực hiện thí
ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân huyện

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
KHÓA V, KỲ HỌP THỨ 13 (KỲ HỌP BẤT THƯỜNG)

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết 725/2009/UBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về ñiều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội ñồng nhân dân,
Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Quy ñịnh nhiệm vụ,
quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ủy ban nhân dân huyện, quận, phường nơi không tổ
chức Hội ñồng nhân dân huyện, quận, phường;

Sau khi xem xét văn bản giới thiệu nhân sự bầu cử Hội thẩm Tòa án nhân dân
07 huyện thực hiện thí ñiểm không tổ chức Hội ñồng nhân dân của Ủy ban Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử Hội thẩm Tòa án nhân dân 07
huyện: ðông Hòa, ðồng Xuân, Phú Hòa, Sơn Hòa, Sông Hinh, Tây Hòa và Tuy An,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm Tòa án nhân dân 07 huyện với tổng
số Hội  thẩm là: 120 vị, trong ñó:

1. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện ðông Hòa: 18 vị.
2. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện ðồng Xuân: 15 vị.
3. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Phú Hòa: 17 vị.
4. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Sơn Hòa: 15 vị.
5. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Sông Hinh: 15 vị.
6. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Tây Hòa: 18 vị.
7. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Tuy An: 22 vị.
(Có danh sách Hội thẩm Tòa án nhân dân từng huyện kèm theo)
Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Yên khóa V, kỳ họp thứ

13 (kỳ họp bất thường) thông qua ngày 15 tháng 6 năm 2009./.

 CHỦ TỊCH

ðào Tấn Lộc

CÔNG BÁO/Số 58/ Ngày 06-07-2009 07

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH  PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
HỘI THẨM TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN
(Kèm theo Nghị quyết số 125/2009/NQ-HðND

ngày 15 tháng 6 năm 2009 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Yên)

I. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện ðông Hòa
01. Trần Thị Thu Ba, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Hòa Xuân ðông.
02. Trịnh Văn Chánh, Trưởng phòng Giáo dục huyện.
03. Huỳnh Văn Dũng, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy.
04. Ngô Viết Hải, Bí thư Huyện ñoàn.
05. Huỳnh Thị Kim Hạnh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận xã Hòa Vinh.
06. Trần Hạnh, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện.
07. Nguyễn Văn Hồng, Phó Ban Tuyên giáo Huyện ủy.
08. Nguyễn Giáo Khoa, cán bộ hưu trí.
09. Nguyễn Thị Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.
10. Trần Long, Phó Bí thư ðảng ủy xã Hòa Thành.
11. Huỳnh Tấn Minh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận xã Hòa Hiệp Trung.
12. Ngô ðình Quốc, Trưởng phòng KH-NV-TC Bệnh viện huyện.
13. ðào Văn Rê, Phó Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
14. Nguyễn Sơn, Giám ñốc Trung tâm Dạy nghề huyện.
15. Nguyễn Văn Thính, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện.
16. Nguyễn Văn Thư, Phó phòng Nông nghiệp & PTNT huyện.
17. Nguyễn Văn Tiên, Phó phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.
18. Mai Xuân Tin, Phó Chủ tịch Hội ñồng nhân dân xã Hòa Tân ðông.

II. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện ðồng Xuân
01. Hồ Ngọc Ánh, Phó phòng Tư pháp huyện.
02. Nguyễn Thái Bình, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.
03. Ngô Trọng Cảnh, Phó Ban Tổ chức Huyện ủy.
04. La Văn Hảng, Phó Bí thư Huyện ñoàn.
05. Nguyễn Công Hiền, Chuyên viên Thanh tra huyện.
06. Lê Việt Hòa, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.
07. Cao Thanh Lương, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.
08. Trần Thị Phương, Phó Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
09. Huỳnh Pô Pin, Phó Giám ñốc BQL dự án phát triển lâm nghiệp huyện
10. Phan Trọng Sơn, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Lê Lợi.
11. Nguyễn Thanh Sơn, Chủ tịch UBMTTQVN huyện.
12. Nguyễn Ngọc Tài, cán bộ hưu trí.
13. Trần Thọ, Trưởng phòng Y tế huyện.

08 CÔNG BÁO/Số 58/ Ngày 06-07-2009

14. Trương Quang Trung, cán bộ hưu trí.
15. Nguyễn Thị Lý Vũ, Ủy viên Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

III. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Phú Hòa
01. Phạm Chính, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Hòa Trị.
02. Lê Văn Chưởng, Ủy viên Thường trực UBMTTQVN huyện.
03. Nguyễn Xuân ðượng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện.
04. Phan Thị Thúy Hằng, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.
05. Lê Văn Học, Hiệu trưởng Trường THPT Trần Bình Trọng.
06. Bùi Công Khanh, Bí thư Chi bộ Mậu Lâm Bắc, Hòa Quang Bắc.
07. Trần Lê, Trưởng phòng Văn hóa thông tin huyện.
08. Lê Thị Lẽ, Trưởng trạm Y tế xã Hòa Thắng.
09. Trần Thành Minh, Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
10. Trần Thị Hồng Nga, Bí thư Huyện ñoàn.
11. Nguyễn Xuân Nghi, chuyên viên Phòng Giáo dục huyện.
12. Bùi Thị Thu Nguyệt, Phó Giám ñốc Trung tâm Y tế huyện.
13. ðào Tấn Phước, Phòng Lao ñộng-Thương binh và Xã hội huyện.
14. Trần Trọng Sang, Chủ tịch Hội Chữ thập ñỏ huyện.
15. Lê Kim Thãi, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.
16. Tô Thái Thượng, Chủ nhiệm Hợp tác xã Hòa Quang Bắc.
17. ðoàn Minh Trung, cán bộ hưu trí.

IV. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Sơn Hòa
01. Nguyễn Thị Anh, Phó phòng Y tế huyện.
02. Võ Viết Bảo, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Sơn Long.
03. La Xuân Bình, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.
04. Nguyễn Quốc Chỉnh, cán bộ hưu trí.
05. Nguyễn Văn Cừ, Chủ tịch Hội ðông y huyện.
06. Lê Thị Dung, Thanh tra viên chính - Thanh tra huyện.
07. Phan Hồng, cán bộ Phòng Giáo dục huyện.
08. Lương Văn Lách, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện.
09. Nguyễn Văn Lý, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận xã Sơn Nguyên.
10. Nguyễn Thị Tạo, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.
11. Rơ Chăm Thư, Phó Bí thư Huyện ñoàn.
12. Lê Thanh Tùng, Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
13. Hoàng Trọng Tỳ, cán bộ hưu trí.
14. Kpă Vương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Cà Lúi.
15. Lê Thị Thanh Xuân, cán bộ hưu trí.

V. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Sông Hinh
01. Ka So Chiểu, Phó Trưởng phòng Giáo dục huyện.
02. Huỳnh Thị Thúy Diễm, Hiệu phó Trường THCS Trần Phú.
03. Nguyễn Như ðông, Phó Chủ tịch Thường trực UBMTTQVN huyện.
04. Phan Công Hạnh, cán bộ hưu trí.

CÔNG BÁO/Số 58/ Ngày 06-07-2009 09

05.Nguyễn Xuân Hòa, Hiệu phó Trường Dân tộc nội trú huyện.
06. Huỳnh Kim Hùng, Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
07. Nguyễn Thị Ái Liên, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.
08. Mai Tình Nguyện, cán bộ hưu trí.
09. Trần Xuân Nhiễu, cán bộ hưu trí.
10. Nay Hờ Nhơn, Phó Bí thư Huyện ñoàn.
11. Trần ðình Pháp, Giám ñốc Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH.
12. Hoàng Phạm Sinh, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện.
13. Phạm Hồng Thái, Trưởng phòng Y tế huyện.
14. Phạm Tấn Thạnh, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.
15. Ksor Trí (Oi Iran), cán bộ hưu trí xã EaTrol.

VI. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Tây Hòa
01. Nguyễn Xuân Chí, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện.
02. Phạm Văn Chiêu, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.
03. Trần Công Chính, Trưởng phòng Nội vụ huyện.
04. Lê Tấn ðễ, Phó phòng Công Thương huyện.
05. ðào Thị Mỹ Dung, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.
06. Tạ Hồng Hà, Trưởng phòng Y tế huyện.
07. Lương Tấn Nghị, cán bộ thanh tra Phòng Giáo dục và ðào tạo huyện.
08. Nguyễn Thị Nhơn, Bác sĩ chuyên khoa 1, Bệnh viện huyện.
09. Phạm Văn Niệm, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận xã Hòa Bình 2.
10. Nguyễn Thành Phước, cán bộ hưu trí.
11. Nguyễn Phương Quang, Phó phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
12. Lê Thanh Tâm, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.
13. Nguyễn Văn Tân, Phó phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.
14. Lê Phú Tân, Phó phòng Lao ñộng-Thương binh và Xã hội huyện.
15. Ngô Minh Tàu, Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
16. Trần Văn Thành, Phó phòng Giáo dục và ðào tạo huyện.
17. Nguyễn Hữu Thỉnh, Phó phòng Văn hóa Thông tin huyện.
18. Nguyễn Hữu Thuận, Bí thư Huyện ñoàn.

VII. Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Tuy An
01. ðỗ Văn ðiểu, Chủ tịch Hội Nông dân/TTCT.
02. Võ Hùng ðịnh, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã An Dân.
03. ðỗ Thị Hải, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.
04. Trần Công Hoan, Bí thư Huyện ñoàn.
05. Phan Thị Hương, Hiệu trưởng Trường THTT số 1.
06. Nguyễn Thanh Thiết, Hợp tác xã nông nghiệp An Thạch.
07. Nguyễn Thị Hồng Lan, Phó Giám ñốc Bệnh viện huyện.
08. Phạm Thị Kim Liên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ/TTCT.
09. Vũ Duy Long, Giám ñốc Bảo hiểm xã hội huyện.
10. Bùi Thị Mân, cán bộ hưu trí.
11. ðinh Hồng Nga, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

10 CÔNG BÁO/Số 58/ Ngày 06-07-2009

12. Nguyễn Thanh Phong, Chủ tịch Hội ðông y huyện.
13. Trần Văn Sáu, Phó phòng Nông nghiệp & PTNT huyện.
14. ðỗ Văn Sinh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện.
15. Hồ Ngọc Sơn, Chủ tịch Hội Chữ thập ñỏ huyện.
16. ðỗ Sơn, Phó phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
17. Tô Văn Tạo, Phó Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng huyện.
18. Bùi Văn Thành, Phó phòng Giáo dục và ðào tạo huyện.
19. Nguyễn Ngọc Thọ, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc thị trấn Chí Thạnh.
20. Phạm Sơn Thông, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện.
21. Phạm Ngọc Trưng, Chủ nhiệm Hợp tác xã cơ giới ñường bộ.
22. Nguyễn Thị Hồng Xem, Chủ tịch Hội LHPN xã An Nghiệp.

 CHỦ TỊCH

ðào Tấn Lộc